SMINATIONT IBEE

DIRIGENZIAL

DETERM

Annotata al Registro Generale OGGEITO:Impegno ulteriore somma di
£.4.015,24 alla Montepaschi Serit

in data 15 gggﬁ 2@&3 s.p.a. per compenso sulle riscossioni
Ici anno 20062,

N :

2577

. {%{ SETTORE IV

Data 4442, (oo

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. (0D} cap. 4310 e, SP06 /03

Lo SERV. Ok INTERV. %

IL RAGTIOMIERE

o

L’ anno duemilatre, il giorno Sl del mese di dﬁth“*h“vga
Nell’ Ufficic del Settore IV, su proposta del Provveditore
Economo la dirigente dott.ssz Orazia Parrino ha adottato

la seguente determinazione:




Premesso che con determinazione dirigenziale n.112 del 5/12/2002 ¢ stata impegnata la
somma di €.134.278,79 quale compenso per il servizio di riscossione lci 2002 da corrispondere al
Concessionario della Riscossione dei tributi nell’ambito di Ragusa, Montepaschi Serit s.p.a:

Risconirato che dalla comunicazione della Montepaschi Serit s.p.a risulta che il compense
per le niscossioni [CT 2002 ¢ risultato €.138.294,03 ¢ che conseguentemente occorre provvedere ad
impegnare la ulteriore somma di €. 4.015,24;

Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile, nonché [Mattestazione
della copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;

Visto 'art.533 del regolamento di organizzazione degh uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce al dirigenti di settore la
gestione delle attivita finanziaric nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

DETERMINA

1y di impegnare la uiteriore somma di €. 4.015.24 quale compenso per le riscossioni Ici anno
2002, giusta comunicazione della Montepaschi Serit s.p.a che fa parte integrante del
presente provvedimento;

2y di imputare la maggiore spesa di €.4.015.24 alla funz.01, Serv.04, Inter.03 , Capitolo 1370
del bilancio 2003(imp. §Fof{})

II Dirigente de! Settore

(Dott. Ssa OpParrino
/42%&@%




Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

I Dirigente del Settore IV
Dir.ssa O af Farrine

A QA




e

SETTORE FINANZAE CONTABILITA

S attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della legge
142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S attesta la copertura finanziaria
Ragusa AN s

iL ?‘%§$?®ﬁ§ =D RAGIONERIA

il softoscrito Messo comunale attesta di averé pub@isc&iﬁ in data
odierna. alPAlbo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa . 46 1@2.,{’@3.

Il sottoscritte Messo comunale attesta |l egmpsmemo del umd cato
periodo di pubblicazione e cioé dal . ;i,éffiZ/a?B al .. ,/:i’7

Ragusa ... DZE‘j. ‘@EﬁQB
f IL MESSO COMUNALE




